保護者各位

暴風雪警報が発令された場合の対応について（ご連絡）

福岡県立糸島高等学校長

福岡管区気象台の予報によりますと、現在、２２日夕方から２４日にかけて、雪を伴

った暴風に注意・警戒するように呼びかけています。平地でも５センチから１０センチ

の大雪が予報されており、交通障害が懸念されています。

つきましては、「災害時における対応について」（糸高未来手帳 191ページ、本校ホ

ームページ 参照）に従ってください。なお危険回避と安全確保のため、以下の対応を

重点的にお願い申し上げます。

○自宅周辺の雪に伴う状況や気象情報を確認して、身の安全の確保を最優先に努

めてください。

○登校が可能な状況である場合には、安全に留意して、余裕をもって行動してくださ

い。

○土曜・日曜に公式大会等がある場合には、主催者の指示に従ってください。